*Ant.* Benedic̄ta tu.

*Ant.* Blagoslovije-  
na ti.

### *Psalm 8.*

Dómine, Dóminus  
noster, \* quam ad-  
mirábile est nomen  
Tuum in univérsa  
terra!

Quóniam eleváta  
est magnificéntia  
Tua \* super cœlos.

Ex ore infántium  
et lacténtium per-  
fecísti laudem prop-  
ter inímicos Tuos, \*  
ut déstruas inímicum  
et ultórem.

Quóniam vidébo  
cœlos Tuos, ópera  
digitórum Tuórum: \*

Gospode, gospo-  
daru naš, \* kako je  
divno ime tvoje po  
svoj zemlji.

Jer je uzvišeno  
veličanstvo tvoje \*  
nad nebesima.

Iz ustiju male dje-  
ce i koja sisaju činiš  
sebi hvalu zbog ne-  
prijatelja tvojih: \* da  
uništiš neprijatelja i  
osvetnika.

Jer kad gledam  
nebesa tvoja, djela  
prsta tvojih: \* mjesec

**lunam et stellas, quæ  
tu fundásti.**

**Quid est homo,  
quod memor es ejus?  
aut filius hóminis,  
quóniam vísitas eum?**

**Minuísti eum pau-  
lo minus ab Angelis,  
glória et honóre co-  
ronásti eum: \* et  
constituísti eum su-  
per ópera mánuum  
Tuárum.**

**Omnia subjecísti  
sub péibus ejus, \*  
oves et boves uni-  
véras: ínsuper et  
pécora campi:**

**Vólucres cœli et  
pisces maris, \* qui  
perábulant sémitas  
maris.**

**Dómine, Dóminus  
noster, \* quam admi-  
rábile est nomen Tu-  
um in univérsa terra!**

**Glória Patri, et  
Filio, \* et Spíritui  
Sancto!**

**i zvijezde, koje si  
stvorio.**

**Što je čovjek, da  
ga se opominješ: \*  
ili sin čovječji, da  
ga pohodiš?**

**Učinio si ga malo  
manjim od andela:  
slavom si ga i čašću  
okrunio: \* i postavio  
si ga nad djela ruka  
svojih.**

**Sve si metnuo pod  
noge njegove: \* ovce  
i volove sve, kao i  
divlje zvijeri;**

**Ptice nebeske i  
ribe morske: \* koje  
idu putovima mor-  
skim.**

**Gospode, gospo-  
daru naš, \* kako je  
divno ime tvoje po  
svoj zemljil!**

**Slava Ocu, i Sinu,  
\* i Duhu Svetomu.**

Sicut erat in principio, et nunc, et semper, \* et in saecula saeculorum.

Amen.

*Ant.* Benedicta tu in mulieribus, et benedictus fructus ventris tui.

*Ant.* Sicut myrrha electa.

Kako bijaše u početku, tako sada i vazda, \* i u vijeke vijekova.

Amen.

*Ant.* Blagoslovjena ti među ženama, i blagoslovjen plod utrobe twoje.

*Ant.* Kao mira izabrana.

### Psalam 18.

Cœli enárrant glóriam Dei, \* et ópera mánuum Ejus annúntiat firmaméntum.

Dies diéi erúctat verbum, \* et nox nocti indicat sciéntiam.

Non sunt loquélæ, neque sermónes, \* quorum non audiántur voces eórum.

In omnem terram exívit sonus eórum, \* et in fines orbis terræ verba eórum.